АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2017 г.

№435

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

Выборгского  района Ленинградской области

«Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставку

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд МО «Красносельское

сельское поселение» на 2017 год»
от 04.04.2017 г. № 86
В соответствии с со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России и Казначейства от 27 декабря 2011 года №761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Постановлением правительства РФ от 5 июня 2015 года №553 «Об утверждении Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд», руководствуясь Уставом МО «Красносельское  сельское поселение», администрация муниципального образования «Красносельское  сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МО «Красносельское сельское поселение» на 2017 год» от 04.04.2017 г. № 86:

1.1. Внести изменения в Плана-график размещения заказов изложив в новой редакции согласно приложению № 1.

       2. Опубликовать плана-график размещения заказов на поставку товаров, работ, услуг в единой информационной системе на сайте www.zakupki.gov.гu.

       3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов
Разослано: дело, прокуратура, отдел бюджетной политики учета администрации.